АДМИНИСТРАЦИЯ

КУСЬКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 56 - а                                                                                                      от «25» августа  2015 г.
О внесении изменений

в аукционную документацию
В связи с технической ошибкой, в соответствии с Уставом муниципального образования «Куськинский сельсовет» Мантуровского района Курской области, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ Администрация Куськинского сельсовета Мантуровского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в извещение о торгах № 300715/0147177/02 по проведению аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных на территории Куськинского сельсовета Мантуровского района Курской области.
2. Аукционной комиссии осуществить размещение изменений на официальном сайте Российской Федерации в соответствии с требованиями Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ и Устава муниципального образования «Куськинский сельсовет» Мантуровского района Курской области.
Глава Куськинского сельсовета
Мантуровского района
Курской области                                                 __________________/ А.В. Трунов/